Rio de Janeiro, 16 de setembro de 2024

Ofício nº 2768/2024

Aos (Às) Ilmos. (as). Srs. (as). Presidentes das Federações Estaduais de Futebol e dos

Clubes Participantes do Campeonato Brasileiro Série D 2024

Ref.: Campeonato Brasileiro Série D 2024 – Tabela Detalhada Finais

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente para informar que estamos

publicando a Tabela da sexta fase - finais do Campeonato Brasileiro Série D 2024.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos protestos de mais elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

Julio Avellar

Diretor de Competições